ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS

GESTÃO - 2021/2024

EDITAT N9 014/OO 41àOL2ISEMEC - DE RERATIFICAçÃO DO PROCESSO SELETIVO N9

oo4l2022lSEM'EC

JOELBA FERRETRA GOMES, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,

torna público o presente Edital que procede a re-ratificação do Edital ne 004/2o22/sÉMEc para

contratação temporária de Monitor, alterando o item 7.5 quê trata do prazo para assinatura de

contrato dos candidatos convocados, em razão da celeridade necessária devido ao retorno das

aulas, assim:

ONDE 5E LÊ:

7.5 - Os candidatos convocados para a contratação, atendida as exigências dos itens 7.3 e 1.4,

terão cinco dias úteis para assinar o contrato, prorrogável umâ vez a pêdido.

LEIA.5E:

7.5 - Os candidatos convocados para a contratação, atendida as exigências dos itens 7.3 e 7.4,

terão dois dias úteis para assinar o contrato.

Para que surta os efeitos legais e ninguém alegue ignorância, publica-se o presente edital de re-

ratificaçao.

Sete Quedas - MS, 20 de julho de 2023.

JOELBA FER

Secretária

o
ucaçao

S

Publicado em Diário üti'rí;rl
dos Municípios do Estadc rjr:
Mato Grosso do Sul.
Em:
ErIição:
Ano:

),)1,
) )'lÍ-
XV

Rra MonteiÍo Lobalo, 675 - Fone: (67)3479'1212 - j4791783 Fax:(67) 3479'l r50 site lYr'Íw.§eleqíedas.rns gov.br

CEP 7993540A ' SEIE AUÉDÁS ' M/c I0 GROSSO DO SUL

ffiw

{